
UCHWAŁA NR L/373/2018
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy imienia Rodziny Ulmów na nazwę ulicy Targowa

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      (Dz. U. 
z 2018r., poz. 994; ze zm.) oraz w oparciu o ustawę z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania 
komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów                                   i urządzeń 
użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016r., poz. 744; ze zm.)  Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy imienia Rodziny Ulmów nadaną drodze gminnej nr G 4, położonej na terenie 
miejscowości Sompolno, prowadzącej przez działki oznaczone geodezyjnie nr 1256, obręb Sompolno – na 
nazwę ulicy Targowa.

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w ust.1, określa załącznik graficzny do uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/373/2018

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 29 czerwca 2018 r.

Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr L/373/2018

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy imienia Rodziny Ulmów na nazwę ulicy Targowa 

Wojewoda Wielkopolski zarządzeniem zastępczym wydanym w trybie art. 6 ust. 2 ustawy                     
z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy 
budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016r., poz. 744; ze zm.) ulicy w mieście 
Sompolno noszącej dotychczas nazwę ZWM nadał nazwę imienia Rodziny Ulmów.

Na spotkaniu w dniu 11.06.2018r. mieszkańcy w/w ulicy postanowili wystąpić do władz samorządowych 
Gminy Sompolno o zmianę tej nazwy na nazwę Targowa.

Burmistrz Miasta Sompolno, wychodząc naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców, skierował do Rady 
Miejskiej w Sompolnie projekt uchwały, która w jej obecnej nazwie nie zawiera elementów propagowania 
komunizmu lub innego ustroju totalitarnego.

Rada Miejska w Sompolnie postanowiła przychylić się do wniosku mieszkańców i zmieniła nazwę 
nadaną w zarządzeniu zastępczym.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1


		2018-06-28T22:00:00+0000
	Polska
	Ryszard  Nowakowski; Urząd Miejski w Sompolnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




